
 

_____________________________________________________________________________________________________ 

Via Bassi, 6 – 27100 Pavia, Italy - Tel. +39 0382 987436-584-473 – http://fisica.unipv.it/CILSOMAF/index.htm 
E-mail: dipartimento.fisica@unipv.it - PEC: amministrazione-centrale@certunipv.it 

 

 
Pavia,             data del protocollo          

Repertorio n°                /2022 

Prot. n°      
Titolo: X   Classe:     4 

Fascicolo:   2022/3061      

       

 
DETERMINA A RETTIFICA 

           

 
              IL DIRETTORE DEL CENTRO 

 

- PREMESSO che in data 16 maggio 2022 con determina a contrarre repertorio n 3856/22 

Prot. n. 72332 è stato effettuato un acquisto di servizio pubblicazioni con l’operatore MDPI 

AG per un importo quantificato in € 2.214,73 (IVA esclusa) – importo determinato tenendo 

conto del cambio del CHF in data 13 maggio 2022 pari a 1,0385 (€ 2.214,73 = CHF 2.300,00); 
 

 

DISPONE 

 

- Di rettificare la determina a contrarre repertorio n 3856/22 Prot. n. 72332 in € 1.866,54 + IVA 

anziché € 2.214,73 + IVA in quanto la fattura è stata emessa in Euro e non più in CHF e con 

uno sconto rispetto al prezzo inziale 

 

Rimane invariato il rimanente contenuto 

 

 

 
 

IL DIRETTORE 

Prof.  Maddalena Patrini 

(documento firmato digitalmente) 

  
 




		2022-05-25T10:36:50+0200
	IT
	Maddalena Patrini




